[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2012                                                                                                     №  991

О внесении изменений в постановление Главы Колпашевского района
от 04.12.2009 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений
о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Колпашевский район»
 (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района
от 04.05.2010 № 646, от 03.02.2011 № 54)

В целях упорядочивания работы по формированию долгосрочных целевых программ
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Главы Колпашевского района от 04.12.2009 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Колпашевский район» следующие изменения:
	1.1. Подпункт 3 пункта 15 изложить в следующей редакции:
«3) раздел "Сроки (этапы) реализации целевой программы";
1.2. Подпункт 3 пункта 16 изложить в следующей редакции:
«3) в разделе "Сроки  (этапы) реализации целевой программы" указываются сроки (этапы) реализации целевой программы;».
1. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.09.2012.
3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Ведомостях   органов местного самоуправления Колпашевского района.

Глава района                                                                                   В.И.Шафрыгин

Р.В.Морозова
5 35 15

	16
19

image1.jpeg